

Ausschuss für Schule, Kultur und Sport Bauausschuss

An die Mitglieder des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport des Kreises Warendorf und die Mitglieder des Bauausschusses des Kreises Warendorf

nachrichtlich: allen übrigen Kreistagsmitgliedern

Warendorf, den 14.06.2019

## **Einladung**

zur gemeinsamen Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport und des Bauausschusses am Mittwoch, dem 26.06.2019, um 17:00 Uhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie ein zur gemeinsamen Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport und des Bauausschusses

am Mittwoch, dem 26.06.2019, um 17:00 Uhr, Museum Abtei Liesborn, Abteiring 8, 59329 Wadersloh-Liesborn.

## Tagesordnung:

## I. Öffentlicher Teil

**1** Fragestunde für Einwohnerinnen und Einwohner

2 Neukonzeption des Museums Abtei Liesborn

108/2019

Mit freundlichen Grüßen gez.

Hannelore Dufhues Vorsitzende

Paul Tegelkämper Vorsitzender

beglaubigt:

Brigitte Klausmeier Schriftführerin

Carsten Rehers Schriftführer